U

Vaticanus 1134.

Ll. 1-3. Primum recto, tum inverso libro has ll. legamus, tituli que membra in unum colligamus oportet : quae est accentuum in *Vaticano gr.* 1134 ratio, et πλανήτων et πλανητών elicimus licet.
In l. 1 : ζ' πλ<α>νήτ<ων> litteramque ζ mediam inter duos litterarum nexus iacentem videmus.
In l. 2 : septem metallorum signa scripta sunt, quibus nominum compendia imposita : vd. 1254-1260, sed nomina ipsa inverso libro legamus oportet.
1254. Vd. 1.
1255. Vd. 2.
1256. Vd. 3.
1257. Vd. 4.
1258. Vd. 5.
1259. Vd. 6.
1260. Vd. 7. Septimo denique signo impositum inversoque libro scriptum conspiciamus οϑ : hae litterae si ad septimum metallum referas, esse poterant <Ερμ>οϑ, sed cum praemisum legamus, ζ των του, των ζ' του ουρανοϑ potior lectio videtur. Cum vero litteris των impositum (si inverso libro legimus), suppositum (si recto libro) sit αρχ<η>, ex his omnibus efficitur αρχή των ζ' πλανήτων του ουρανοϑ, argenti que vivi nomen et compendium deesse credimus, numerum planetarum bis scriptum et αρχή cum seq. linea commune esse censemus.

1261-1272. Duodecim anni signorum schemata exhibentur; in l. 3 ἀρχ<ή> τῶν ἰβ' ζῳδίων τοῦ ἐνιαυτοῦ ὅλου, imo ζῳδίων et αἰνιαυτοῦ, ubi pleraeque litterae inverso, nonnullae tantum recto libro scriptae sunt. In 4 denique l. των ζ ἰβ των scriptum legimus: haec verba tum ad planetas, tum ad caeli signa referenda.

In l. 4 octo signa videmus 1261-1268: ι et α priori supposita signo interpretamur Ἰανουάριος vel Ἰανουαρίου, φ alteri suppositum signo est Φεβρουάριος vel Φεβρουαρίου: cum mensium et signorum idem ordo non esset, cetera nomina omissa sunt.

Quattuor signorum schemata in l. 5 initio scripta videmus: 1269-1272.

1273. Vd. 1.

1274. Vd. 98 ἀχουσα seu ἀχούσα R, ἀχουσα N; sed in N ἀχουσα alieno loco scriptum, scilicet plumbi signo suppositum.

1275. Vd. 101: ἐλάδε vel ἐλάδι R, ἐλιδι alieno loco scriptum N; e quibus confeci ἔ<τερον> λαδι<κηνή>. De ἔτερον vd. 75.

1276. Vd. 2: lunae signum spiritu, accentu et α praeditum occurrit.

1277. Vd. 3, 1279.

1278. Vd. 6. Et in 1211 χαλκῶν, sed duo adsunt signa: hic potius χαλκόν.

1279. Vd. 3. Verborum ordo est μό<λυδος> Κρ<όνος>.

1280. Vd. 7. Etiam in 1295 ambigitur κα<σί>διρ<ος> vel κα<σί>διρ<ι> scribendum: cf. 1287, 1311; sed haec scribendi ratio formae κασσίτηρος potius quam κασσίτερος favel.

1281. ἀργίρο R, ubi γι ita scriptum est, ut primo obtutu η videri possit; ἀρηρ N. Cum huiusque signi forma cf. sulphuris signa (54 sqq.), thouliae (194), thymiamatis (328).

1282-1283. σιδι<ρος>, tum <σίδηρος> <κε>καυμένος cum litterae κ videamus ferri signum impositum, καυμένος autem tres in R, duas lineas in N occupet: vd. 5, 12, 298 etc.